АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ~/L
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории
Республики Крым от 27.10.2017 № 2962-п «Об утверждении положения об оплате

труда работников муниципального казённого учреждения «Управление
капитального строительства администрации города Евпатории

Республики Крым»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным
законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением
Евпаторийского городского совета от 14.12.2022 № 2-62/1 «О бюджете муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации города Евпатории
Республики Крым от 24.08.2020 №1447-п «Об индексации заработной платы работников
муниципальных учреждений муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым», администрация города Евпатории Республики Крым
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики
Крым «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального
казённого учреждения «Управление капитального строительства администрации города
Евпатории Республики Крым», с изменениями от 26.02.2018 № 328-п, от 10.08.2018
№ 1670-п, от 10.06.2020 № 985-п, от 14.12.2020 № 2277-п:

1.1. Дополнить раздел 2 положения об оплате труда работников муниципального
казённого учреждения «Управление капитального строительства администрации города
Евпатории Республики Крым» «Должностной оклад, тарифная ставка заработной платы»
абзацем следующего содержания:

«Установить, что с 01.10.2023 заработная плата работников муниципального
казённого учреждения «Управление капитального строительства администрации города
Евпатории Республики Крым» индексируется на 5,5 процента окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы. При индексации окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения", установленных с 01.10.2023 на основании постановления администрации
города Евпатории Республики Крым от 26.09.2023 № 2822-п.»

1.2. Приложение 1 к положению «Размеры должностных окладов (ставок заработной
платы) работников муниципального казённого учреждения «Управление капитального
строительства администрации города Евпатории Республики Крым», изложить в новой

редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

на официальном портале Правительства Республики Крым , в разделе:
«Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -

 в разделе «Документы» подраздел - «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http:rk.gov.ru

https://my-
evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего отдел городского
строительства администрации города Евпатории Республики Крым.

Первый заместитель главы администрации
города Евпатории Республики Крым И.И. Просоедов

http:rk.gov.ru
https://my-evp.ru

работников муниципального
казённого учреждения
"Управление капитального
строительства администрации города
Евпатории Республики Крым

Размеры должностных окладов (ставок заработной платы) работников
муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства

администрации города Евпатории Республики Крым»

п/п Наименование должности Тарифная
ставка,

руб.

Межотра
елевой

коэффиц
иент

Размер
должностно
го оклада с

учетом
индексации

4,0 % с
01.10.2022,

руб-

Размер .
должностного

оклада с учетом
индексации 5,5
% с 01.10.2023,

руб.

1 2 3 4 5 6

1 Директор учреждения 6200,00 3,3 23774,00 25082,00

2 Заместитель директора 6200,00 2,8 20172,00 21282,00

3 Начальник отдела, заведующий
сектором

6200,00 2,4 17292,00 18244,00

4 Ведущий юрисконсульт,
ведущий специалист по
закупкам, ведущий бухгалтер,
ведущий экономист, ведущий
инженер по надзору за
строительством, ведущий
инженер по проектно-сметной
работе

6200,00 2,1 15129,00 15962,00

5 Инженер-сметчик, инженер по
надзору за строительством,
инженер по системам и
оборудованию, инженер-
программист, секретарь

6200,00 2,0 14410,00 15203,00

руководителя, специалист по
закупкам

6 Водитель автотранспортного
средства, уборщик служебных
помещений

6200,00 1,8 12968,00 13682,00